



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-107392
Folio Fiscal: 061C4627-7CAF-41E0-A880-FC6BA378395F
Fecha: 2025-05-27 15:13:27
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-05-27 15:13:28

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50131800	270430000004	IMIT QUESO PANELA GRANEL LVI	Kilogramo	KGM	1.80	235.00	423.00	0.00	0.00	0.00	423.00
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	11.00	113.79	1,251.72	0.00	200.28	0.00	1,452.00
50202300	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	4.00	40.95	163.79	0.00	26.21	0.00	190.00
50221300	212990000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	KILO	KGM	1.03	15.00	15.45	0.00	0.00	0.00	15.45
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	4.11	15.00	61.65	0.00	0.00	0.00	61.65
52151500	7500525499639	VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F	PIEZA	H87	1.00	43.02	43.02	0.00	6.88	0.00	49.90

Sello Digital del CFDi

z+aSJG9lUKVeEa4aYxehbTcpsXsmvTln7SMOCUclG0hbcRFXCViJP65n84vPaPc/UJs8gNQ4wOAGYsSWECpl0Pa/5HCioyThTT2Sa9XFE99ORSVuUGnO4LpHyfGoFLRTfUgrGoJuJhtsQN8n8KvvAXYeJMfAeMG80wWICyGbRGSwMs33H52Vuc8MATSMFJrmKLabL+U4Y1lrcrXU8bYQQ0y12eovXn088SRsgQVWgUBepAnDQs2bQnigDZm4Jx0gUcy57JUmABO3mOxTOquHTDyGOh/WZAwGM0JY8TRdSCzLa4M6rMHZ3vhyNEV7SVaVy+nANRbESuo3qvYa4w==

Sello Digital del SAT

ZgntgMjK5QUptsAGL3kJOo/CT0nQg0DdDRd4uk5wjH/9A7sUzjyZfPybrlcbattG5Dv8b51SroVrm05EeTLw0P342zabPJTwwiUdAx2rsLDMsVWc1Tbei3wySP1RRittqnCBgOJUpbobyUDo63YCMqZPoFEgWG8ST12Ck2QhSSw7NFqX9lUWKbepWUC4DK8vbs6m0ERit4Z+at2iCLRWJLlOz3qixGUEdovvhlEOBZYOW004QMB70wkQ2/taEYYfKmgwivlHOG1kWqtGS1sRK/45nDfhDIPP8aT2ju3hy97IB7CCFdGTIMGUdUJ6CgNoCc7ollG0v0rnw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|061C4627-7CAF-41E0-A880-FC6BA378395F|2025-05-27T15:13:28|DET080304395|z+aSJG9lUKVeEa4aYxehbTcpsXsmvTln7SMOCUclG0hbcRFXCViJP65n84vPaPc/UJs8gNQ4wOAGYsSWECpl0Pa/5HCioyThTT2Sa9XFE99ORSVuUGnO4LpHyfGoFLRTfUgrGoJuJhtsQN8n8KvvAXYeJMfAeMG80wWICyGbRGSwMs33H52Vuc8MATSMFJrmKLabL+U4Y1lrcrXU8bYQQ0y12eovXn088SRsgQVWgUBepAnDQs2bQnigDZm4Jx0gUcy57JUmABO3mOxTOquHTDyGOh/WZAwGM0JY8TRdSCzLa4M6rMHZ3vhyNEV7SVaVy+nANRbESuo3qvYa4w=|[00001000000705359682]|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	500.10	0.00
IVA 16%	1,458.53	233.37

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 27/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 02140527013501003008.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Ciento Noventa y Dos Pesos 00/100 M.N.



SubTotal	1,958.63
Descuento	0.00
IVA	233.37
IEPS	0.00
Total	2,192.00